



**Samodzielny Wojewódzki Zespół Publicznych
Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej
w Warszawie**

Mazowsze.
serce Polski



Z/DZP/37/2017

Warszawa, dnia 22.02.2017 r.

**Informacja dla Wykonawców biorących udział w przetargu nieograniczonym
na: Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej
dotyczącej zadania pn. „Modernizacja Oddziałów Szpitalnych”,
sygnatura akt 3/DZP/2017**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w związku ze zgłoszonymi zapytaniem w dniu 21.02.2017 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Czy inwestor posiada archiwalną dokumentację projektową czy należy wykonać inwentaryzację.

Odpowiedź:

Inwestor (Zamawiający) nie posiada archiwalnej dokumentacji projektowej. Inwestor (Zamawiający) posiada w formie papierowej inwentaryzację architektoniczną kondygnacji budynku odpowiadającą w 90 % stanu faktycznemu. Inwentaryzację należy wykonać zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:

Proszę o zamieszczenie na stronie internetowej skanów rzutów I, II, III piętra budynku ul. Nowowiejskiej 27 w Warszawie do prawidłowej wyceny.

Odpowiedź:

Skany w załączeniu. Zamawiający zamieszcza skany na stronie internetowej www.szpitalnowowiejski.pl.

Pytanie 3:

Czy ekspertyzę ppoż. należy wykonać dla całego budynku czy tylko dla ww. pięter?

Odpowiedź:

Ekspertyzę p.poz należy wykonać dla ww. pięter zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4:

Proszę o podanie przeznaczenia oddziałów nr III, IV i V

Odpowiedź:

Oddziały Szpitalne III, IV i V są oddziałami psychiatrycznymi.

Modernizacja Oddziałów III, IV i V, powinna być zgodna z wymogami Sanepid-u i z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 26 czerwca 2012 r. poz. 739 w sprawie szczegółowych wymagań, jakim powinny odpowiadać pomieszczenia i urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą.

Załączniki do rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 czerwca 2012 r. (poz. 739) - Załącznik nr 1 szczegółowe wymagania, jakim powinny odpowiadać pomieszczenia i urządzenia Szpitala - Ustawa z dnia 22 lipca 2016 r. Poz. 1331 o zmianie ustawy z dnia 9 listopada 1995r o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych : Art1. – 5) art. 5a

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

DYREKTOR
Samodzielnego Wojewódzkiego Zespołu
Publicznych Zakładów Psychiatrycznej
Opieki Zdrowotnej w Warszawie

Andrzej Mazur

Sprawę prowadzi:
Marta Bachańska
ul. Nowowiejska 27, 00-665 Warszawa, pok. 95
tel./fax (022) 825-20-31 w. 355, e-mail:
m.bachanska@szpitalnowowiejski.pl

Kierownik Działu Zamówień
Publicznych

Marta Bachańska

Z-ca Dyrektora
ds. Technicznych

Artur Mikołajski

